報道関係各位

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

史上最大級のファッションフェスタ「東京ガールズコレクション」の出演モデルで構成されたランニン
グチーム「東京ガールズラン」（以下「TGR」）。第三期メンバーを迎え、女の子をよりアクティブに、ラン
ニングだけでなく、ライフスタイルの中でできる様々なスポーツをサポートするなど、より活動の場を
広げています。
そんなTGRのコンセプトに共感し、この度水沢アリーがTGRゲストランナーとして、10月 19日に開
催される「グアムココハーフマラソン＆駅伝リレー」に参加が決定！さらに、フルマラソンにも初挑戦し
ます！

2014 年 8 月 13 日

TOKYO GIRLS RUN(TGR)
ゲストランナーに水沢アリーが決定！

グアムココハーフマラソン駅伝リレー、フルマラソンにも初挑戦！

TOKYO GIRLS RUN （TGR）とは
東京ガールズコレクション出演モデルをメンバーにむかえ、女のコのランニングカルチャーをリードするランニングチームとし
て 2012 年 4 月よりスタートし、現在 3 期メンバーが活動しています。 オシャレを楽しむには、まずは健康で理想的なスタイル
を手に入れることも重要！ということで、ランニングを楽しみながら、健康でキレイなカラダをつくっちゃおう！というモデルたち
が集合。複数のマラソン大会でサブ４ランナー（４時間以内で完走）も続々輩出中です。
そして今シーズンからはランニングだけでなく、ゴルフ、フィットネス、アウトドア、 バレーボール、テニス、サイクリングなどライ
フスタイルの中でできる様々な スポーツの応援もしていきます。

TGR 公式サイト http://tokyogirlsrun.com/

今後の活動予定

8 月 20 日(水)～24 日(日) FIVB ワールドグランプリ 2014 決勝ラウンド 女子日本代表応援

9 月 6 日(土) TOKYO GIRLS COLLECTION 2014 AUTUMN/WINTER

9 月 14 日(日) ジャパン ジャマイカ フェスティバル "REGGAE RUN"

9 月 14 日(日) 第 4 回白馬国際トレイルラン

9 月 15 日(月・祝)～21 日(日)  東レ パン パシフィック オープンテニス 2014 大会オフィシャルサポーター

10 月 19 日(日) グアム ココハーフマラソン＆駅伝リレー

12 月 14 日(日) JAL ホノルルマラソン 2014

2015 年 2 月 22 日(日) 東京マラソン 2015

2015 年 3 月 8 日(日) 名古屋ウィメンズマラソン 2015

<本件に関するお問い合わせ先>
■東京ガールズコレクション実行委員会 （株式会社 F1 メディア内）  プレス 野澤佳世、倉知優華

Tel: 03-5774-7536 / Fax: 03-5466-3671 / E-mail:pr-info@f1media.co.jp

水沢アリー

＜水沢アリーさんからコメントをいただきました＞
最初は素直にと〜ってもビックリした！マラソンっていっても短いマラソンだと思っていたから、こんな
本気のマラソンって思わなかったの！！！私は帰宅部でジムにもいってなくて本当に運動経験 0 だ
し運動が大キライ！完走出来るかとっても不安。。でも、やるって決めたからには楽しんで走ろうと思
うよ～！しかも TGR のみんなが、すっごく頑張っているって聞いたから私も TGR に参加して、もっと
いろんなことにチャレンジできるようになって、芸能生活をさらに頑張っていこうと思うよ～。はやく成
長した自分にあいたーい！

http://tokyogirlsrun.com/